


SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMJ IIYKP'I
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.
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DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika I MATA KULIAH : Statistika I

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : ASM24 / R.1.2 SEMESTER : Genap 2024/2025

HARI/TANGGAL : Rabu, 16 April 2025 HARI/TANGGAL : Rabu, 16 April 2025

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 242111001 Citra Agnesia Ombitaka 60 1 242111001 60 √ 1

2 242111005 Gracia Rahayu Dida Lede 65 2 242111005 65 √ 2

3 242111007 Maria Florentina Moi 85 3 242111007 85 √ 3

4 242111009 Tutiani Maapanawang 60 4 242111009 60 √ 4

5 242111010 Dwi Eva Agustina 65 5 242111010 65 √ 5

6 242111011 Kamran Nasa 65 6 242111011 65 √ 6

7 242111014 Septiani Djafar 65 7 242111014 65 √ 7

8 242111015 Devita Nur Wulansari 55 8 242111015 55 √ 8

9 242111016 Salwa Khairunnisa 35 9 242111016 35 √ 9

10 242111017 Muh. Rafael Rizki 65 10 242111017 65 √ 10

11 242111018 Arlif 65 11 242111018 65 √ 11

12 242111019 Gladys F. Maarisit 55 12 242111019 55 √ 12

13 242111020 Adelia Dwi Ananda 55 13 242111020 55 √ 13

14 242111021 Ayub Yekwam 30 14 242111021 30 √ 14

15 242111024 Fenda Annastri Rannita 60 15 242111024 60 √ 15

16 242111025 Rizky Ramadina Wulandari 60 16 242111025 60 √ 16

17 242111027 Desembrius Wempi Amaral Kebo 55 17 242111027 55 √ 17

18 242111028 Aulia Nuraini 60 18 242111028 60 √ 18

19 242111029 Juwita Putri Denfa 60 19 242111029 60 √ 19

20 242111030 Vianei Lidia Seran 55 20 242111030 55 √ 20

21 242111031 Ayongli Pirjini Sumenda 45 21 242111031 45 √ 21

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

NAMA MAHASISWA

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika I MATA KULIAH : Statistika I

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : ASM24 / R.1.2 SEMESTER : Genap 2024/2025

HARI/TANGGAL : Rabu, 16 April 2025 HARI/TANGGAL : Rabu, 16 April 2025

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

NAMA MAHASISWA

22 242111032 Aurelia Anis Roesyadi 65 22 242111032 65 √ 22

23 242111033 Theresia Bulamare 100 23 242111033 100 √ 23

24 242111034 Cornelia Febiola Piter 100 24 242111034 100 √ 24

25 242111035 Veblira Nadya Syaihendra 60 25 242111035 60 √ 25

26 242111039 Imevi Lovelia Lumonang 70 26 242111039 70 √ 26

27 242111040 Nur Hidayanti 55 27 242111040 55 √ 27

28 0 0 28 0 28

29 0 0 29 0 29

30 0 0 30 0 30

31 0 0 31 0 31

32 0 0 32 0 32

33 0 0 33 0 33

34 0 0 34 0 34

35 0 0 35 0 35

36 0 0 36 0 36

37 0 0 37 0 37

38 0 0 38 0 38

39 0 0 39 0 39

40 0 0 40 0 40

41 0 0 41 0 41

42 0 0 42 0 42

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika I MATA KULIAH : Statistika I

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : ASM24 / R.1.2 SEMESTER : Genap 2024/2025

HARI/TANGGAL : Rabu, 16 April 2025 HARI/TANGGAL : Rabu, 16 April 2025

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

NAMA MAHASISWA

43 0 0 43 0 43

44 0 0 44 0 44

45 0 0 45 0 45

46 0 0 46 0 46

47 0 0 47 0 47

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika I MATA KULIAH : Statistika I

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : ASM24 / R.1.2 SEMESTER : Genap 2024/2025

HARI/TANGGAL : , HARI/TANGGAL : , 

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 242111001 Citra Agnesia Ombitaka 70 1 242111001 70 √ 1

2 242111005 Gracia Rahayu Dida Lede 98 2 242111005 98 √ 2

3 242111007 Maria Florentina Moi 70 3 242111007 70 √ 3

4 242111009 Tutiani Maapanawang 63 4 242111009 63 √ 4

5 242111010 Dwi Eva Agustina 63 5 242111010 63 √ 5

6 242111011 Kamran Nasa 86 6 242111011 86 √ 6

7 242111014 Septiani Djafar 90 7 242111014 90 √ 7

8 242111015 Devita Nur Wulansari 70 8 242111015 70 √ 8

9 242111016 Salwa Khairunnisa 88 9 242111016 88 √ 9

10 242111017 Muh. Rafael Rizki 98 10 242111017 98 √ 10

11 242111018 Arlif 96 11 242111018 96 √ 11

12 242111019 Gladys F. Maarisit 83 12 242111019 83 √ 12

13 242111020 Adelia Dwi Ananda 63 13 242111020 63 √ 13

14 242111021 Ayub Yekwam 40 14 242111021 40 √ 14

15 242111024 Fenda Annastri Rannita 70 15 242111024 70 √ 15

16 242111025 Rizky Ramadina Wulandari 65 16 242111025 65 √ 16

17 242111027 Desembrius Wempi Amaral Kebo 78 17 242111027 78 √ 17

18 242111028 Aulia Nuraini 55 18 242111028 55 √ 18

19 242111029 Juwita Putri Denfa 75 19 242111029 75 √ 19

20 242111030 Vianei Lidia Seran 78 20 242111030 78 √ 20

21 242111031 Ayongli Pirjini Sumenda 21 242111031 21

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

NAMA MAHASISWA

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika I MATA KULIAH : Statistika I

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : ASM24 / R.1.2 SEMESTER : Genap 2024/2025

HARI/TANGGAL : , HARI/TANGGAL : , 

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

NAMA MAHASISWA

22 242111032 Aurelia Anis Roesyadi 68 22 242111032 68 √ 22

23 242111033 Theresia Bulamare 73 23 242111033 73 √ 23

24 242111034 Cornelia Febiola Piter 78 24 242111034 78 √ 24

25 242111035 Veblira Nadya Syaihendra 98 25 242111035 98 √ 25

26 242111039 Imevi Lovelia Lumonang 79 26 242111039 79 √ 26

27 242111040 Nur Hidayanti 98 27 242111040 98 √ 27

28 0 0 28 0 28

29 0 0 29 0 29

30 0 0 30 0 30

31 0 0 31 0 31

32 0 0 32 0 32

33 0 0 33 0 33

34 0 0 34 0 34

35 0 0 35 0 35

36 0 0 36 0 36

37 0 0 37 0 37

38 0 0 38 0 38

39 0 0 39 0 39

40 0 0 40 0 40

41 0 0 41 0 41

42 0 0 42 0 42

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika I MATA KULIAH : Statistika I

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : ASM24 / R.1.2 SEMESTER : Genap 2024/2025

HARI/TANGGAL : , HARI/TANGGAL : , 

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

NAMA MAHASISWA

43 0 0 43 0 43

44 0 0 44 0 44

45 0 0 45 0 45

46 0 0 46 0 46

47 0 0 47 0 47

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH :Statistika I

SEMESTER :  Genap 2024/2025

KELAS :ASM24

ANGKA HURUF

1 242111001 Citra Agnesia Ombitaka 80 95 85 60 70 390 58,5 C

2 242111005 Gracia Rahayu Dida Lede 95 90 95 100 90 65 98 633 87,75 A

3 242111007 Maria Florentina Moi 90 90 95 100 90 85 70 620 85,25 A

4 242111009 Tutiani Maapanawang 90 90 95 90 60 63 488 67,25 C

5 242111010 Dwi Eva Agustina 80 95 95 100 90 65 63 588 78 B

6 242111011 Kamran Nasa 100 95 95 100 90 65 86 631 85,75 A

7 242111014 Septiani Djafar 100 95 95 100 90 65 90 635 86,75 A

8 242111015 Devita Nur Wulansari 90 95 100 90 55 70 500 68,75 C

9 242111016 Salwa Khairunnisa 95 95 95 100 90 35 88 598 78,25 B

10 242111017 Muh. Rafael Rizki 95 80 90 85 65 98 513 75,75 B

11 242111018 Arlif 95 80 95 90 65 96 521 76,25 B

12 242111019 Gladys F. Maarisit 85 95 95 90 55 83 503 71 B

13 242111020 Adelia Dwi Ananda 80 95 100 55 63 393 57 C

14 242111021 Ayub Yekwam 100 95 80 100 85 30 40 530 63,5 C

15 242111024 Fenda Annastri Rannita 100 95 90 100 90 60 70 605 80 B

16 242111025 Rizky Ramadina Wulandari 95 95 95 100 90 60 65 600 78,75 B

17 242111027 Desembrius Wempi Amaral Kebo80 95 55 78 308 50,75 D

18 242111028 Aulia Nuraini 90 95 95 100 85 60 55 580 75,25 B

19 242111029 Juwita Putri Denfa 95 90 90 100 85 60 75 595 79,75 B

20 242111030 Vianei Lidia Seran 85 95 90 100 85 55 78 588 78,75 B

21 242111031 Ayongli Pirjini Sumenda 80 90 95 100 90 45 500 56,75 C

22 242111032 Aurelia Anis Roesyadi 90 90 90 90 85 65 68 578 77,75 B

23 242111033 Theresia Bulamare 100 90 95 100 90 100 73 648 90,75 A

24 242111034 Cornelia Febiola Piter 100 90 95 100 90 100 78 653 92 A

25 242111035 Veblira Nadya Syaihendra 90 95 95 100 85 60 98 623 86 A

UTS UAS TTL
NAMA MAHASISWA

N I L A I

FINAL
T5 T6

NO. NO. MHS
T1 T2 T3 T4

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK
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DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK

26 242111039 Imevi Lovelia Lumonang 90 95 90 100 70 79 524 74,75 B

27 242111040 Nur Hidayanti 100 90 95 100 90 55 98 628 85,75 A

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

36 0 0

37 0 0

38 0 0

39 0 0

40 0 0

41 0 0

42 0 0

43 0 0

44 0 0

45 0 0

46 0 0

47 0 0
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